
ZARZĄDZENIE NR 6.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania i realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta Ełku na lata 2019 -2023

Na podstawie § 18 ust. 2 oraz § 4 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 723/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. (z późn. 
zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do spraw opracowania i realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Miasta Ełku na lata 2019-2023, zwanej dalej „Strategią”, w następującym składzie:

1. Irena Podlecka - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku.

2. Aneta Ruszczyk - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku.

3. Iwona Nowakowska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku.

4. Maciej Juchniewicz – Pełnomocnik Prezydenta Ełku ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

5. Małgorzata Pikus - Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Ełku.

6. Joanna Rafałowska - Naczelnik Wydziału Świadczeń Urzędu Miasta Ełku.

7. Krzysztof Skiba - Komendant Straży Miejskiej Ełku.

8. Zofia Gierałtowska – przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku

9. nadkom. Agata Jonik - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ełku.

10. Ewa Kaczorowska – przedstawiciel Pro-Medica Sp. z o. o. w Ełku.

11. Piotr Maluga – kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Ełku.

12. Agnieszka Kotowska - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Ełku.

13. Teresa Stankiewicz - Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta Ełku.

14. Andrzej Lemieszonek – przedstawiciel Wydziału Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta w Ełku.

15. Emila Pachucka – przedstawiciel Wydziału Strategii i Rozwoju  Urzędu Miasta w Ełku.

16. Magdalena Sulżycka - przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku.

17. Bożena Piątek – kierownik sekcji pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w  Ełku.

18. Alicja Gleba - Krupińska - specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku.

19. Magdalena Jasiulewicz – specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku.

20. Beata Supruniuk – starszy specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku.

21. Joanna Szymańczyk - asystent rodziny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku.

22. Beata Wierzbicka-Konopka- asystent rodziny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku.

23. Karolina Piasecka – pracownik administracyjny w Miejskim Ośrodku Pomocy społecznej w Ełku.

24. Nikodem Kemicer – kierownik Schroniska dla Osób Bezdomnych MARKOT w Ełku.

25. Lucyna Kruszyńska – przedstawiciel Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Katolickim Stowarzyszeniu 
Niepełnosprawnych Diecezji Ełckiej.

26. Wiktor Kurczak – prezes Stowarzyszenia „Alternatywa” w Ełku.

27. Aneta Makowska - Wiceprezes Stowarzyszenia „Adelfi” w Ełku.

Id: 6AF005E3-6E34-410B-A5F4-044BBE2F1C7E. Podpisany Strona 1



28. Małgorzata Naruszewicz - przedstawiciel Stowarzyszenia  Na Rzecz Osób z Autyzmem „Impuls” 
w Ełku.

29. Agnieszka Sadowska – Komendant OHP w Ełku.

30. s. Monika Skowronek - kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy Tęczowy Dom w Ełku.

31. Renata Stańczyk - przedstawiciel Caritas Diecezji Ełckiej.

§ 2. Do zadań Zespołu należy przede wszystkim:

1) opracowanie wstępnego projektu Strategii,

2) udział w warsztatach i spotkaniach Zespołu,

3) udział w opracowaniu ostatecznej wersji Strategii,

4) opracowywanie sprawozdań, raportów z realizacji Strategii,

5) praca nad aktualizowaniem Strategii.

§ 3. Zespół powołuje się na czas od 19 października 2018 r. do czasu przedłożenia Radzie Miasta Ełku 
sprawozdania z realizacji Strategii za rok 2023.

§ 4. Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku.

§ 5. Posiedzenia Zespołu zwoływane są w terminach wynikających z potrzeb związanych z opracowaniem 
i realizacją Strategii.

§ 6. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział osoby spoza składu osobowego, w tym eksperci 
i specjaliści.

§ 7. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta, ani 
zwrot kosztów podróży.

§ 8. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, podpisywany przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ełku.

§ 9. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ełku.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 6AF005E3-6E34-410B-A5F4-044BBE2F1C7E. Podpisany Strona 2




